
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/03/2018 a 13/03/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

13/03/2018 167 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 221,07 0,00117/2018 Normal 68/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 174 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 1.276,51 0,00122/2018 Normal 73/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 170 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 640,68 0,00123/2018 Normal 74/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 169 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 657,25 0,00124/2018 Normal 75/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 168 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 2.956,28 0,00125/2018 Normal 76/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 175 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 304,59 0,00179/2018 Normal 122/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88

13/03/2018 175 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ401 95,59 0,00213/2018 Normal 151/2018 Orçamentária33.050.196/0001-88
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 13/03/2018 a 13/03/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

6.151,97

0,00

6.151,97

6.151,97

0,00

0,00
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